

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ladesh Industries AB

Org.nr. 559077-3759

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Fergusson, Styrelseledamot

2025-06-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är produktutveckling inom textil, accessoar och verktygsbranschen (strumpor, underkläder, prototyper). Försäljning sker via fakturering samt webbhandel.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat då man inte bedrivit verksamhet under räkenskapsåret.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	2	852	1 357
Resultat efter finansiella poster	-40	-79	58	-88
Soliditet (%)	6,81	69,75	58,21	19,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	54 000	97 496	-78 705	72 791
Balanseras i ny räkning		-78 705	78 705	0
Årets resultat			-40 450	-40 450
Belopp vid årets utgång	54 000	18 791	-40 450	32 341
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		51 000		51 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	18 791
Årets resultat	<u>-40 450</u>
	-21 659

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-21 659</u>
	-21 659

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Ladesh Industries AB

Org.nr. 559077-3759

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	1 950
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>1 950</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 618	-32 785
Övriga externa kostnader		-37 833	-48 387
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-40 451</u>	<u>-81 172</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-40 451	-79 222
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	425
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1</u>	<u>517</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-40 450	-78 705
<b>Resultat före skatt</b>		-40 450	-78 705
<b>Årets resultat</b>		<u>-40 450</u>	<u>-78 705</u>

# Ladesh Industries AB

Org.nr. 559077-3759

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Varulager m.m.</b>		
Färdiga varor och handelsvaror	38 000	38 000
Förskott till leverantörer	384 148	0
<b>Summa varulager</b>	<u>422 148</u>	<u>38 000</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	20 684	20 684
Övriga fordringar	3 419	5 340
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<u>24 103</u>	<u>26 024</u>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	28 384	40 333
<b>Summa kassa och bank</b>	<u>28 384</u>	<u>40 333</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	474 635	104 357
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	474 635	104 357

**Ladesh Industries AB**

Org.nr. 559077-3759

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		54 000	54 000
Summa bundet eget kapital		54 000	54 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		18 791	97 496
Årets resultat		-40 450	-78 705
Summa fritt eget kapital		-21 659	18 791
<b>Summa eget kapital</b>		32 341	72 791
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		280 786	11 883
Övriga skulder		156 563	11 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 945	7 990
Summa kortfristiga skulder		442 294	31 566
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		474 635	104 357

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Övriga noter

### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

*Mouly Ahmad*  
Mouly Ahmad  
Styrelseledamot  
2025-06-28

*Jonas Nilsson Chowdhury*  
Jonas Nilsson Chowdhury  
Styrelseledamot  
2025-06-28

*Christopher Fergusson*  
Christopher Fergusson  
Styrelseledamot  
2025-06-28